
  

 

Maaseudun yrittäjät ovat löytäneet maaseuturahoituksen 
mahdollisuudet 

 
Maaseuturahasto on merkittävä maaseutualueiden kehittäjä. Pirkanmaalla tämä tarkoittaa 
kuluneiden kahden vuoden aikana lähes 180 yritystukikohdetta, 150 yleishyödyllistä 
hanketta ja 230 maatilainvestointia. Pirkanmaa on vahva luomumaakunta ja siitä yhtenä 
osoituksena on vuosi toisensa jälkeen nouseva luomupeltopinta-alan määrä. Pirkanmaan 
ELY-keskus vastaa maaseuturahaston hallinnoinnista ja rahoituksen myöntämisestä 
Pirkanmaan alueella. 

 

Pirkanmaalla maaseutuohjelman toteutusalueeksi katsotaan koko maakunta pois lukien 

Tampereen kaupungin, Kangasalan kunnan, Nokian kaupungin ja Ylöjärven kaupungin 

keskustaajamien alueet. Maatilayritykset ja elintarvikkeiden ensiasteen pienet ja keskisuuret 

jalostusyritykset kuuluvat ilman aluerajoitusta maaseuturahoituksen piiriin koko maakunnan 

alueella. Yksinomaan maaseutuyritysten investointeja ja perustamisavustuksia on myönnetty yli  

10 miljoonaa euroa ja maatilainvestointeja on tuettu 14 miljoonalla eurolla.  

 

Esimerkkejä rahoitetuista kohteista: 

Terissaari Oy – Mehustamon tuotelaajennus – yrityksen investointituki 

Terissaari Oy on Akaassa toimiva Suomen suurin luomuhedelmätila. Tilan yhteyteen rakennettiin 

kesällä 2013 oma mehustamo, jossa valtaosa tilan sadosta jalostetaan. Tällä hetkellä tuotettu 

mehu myydään 3 litran hanalaatikoissa. Nyt käynnistyvässä mehustamon tuotelaajennuksessa 

hankitaan laitteistoa, jolla mahdollistetaan siiderin, alkoholittomien kuplajuomien sekä kuivatun 

omenan valmistus. Edelleen pääsääntöisesti on tarkoitus käyttää raaka-aineena tilan omia 

luomuhedelmiä mutta tarjota jalostuspalveluita myös muille suomalaisille luomutiloille sekä 

rajoitetusti ostaa itse kotimaista luomuraaka-ainetta jalostettavaksi. 

Rahoittajan yhteystiedot: Petri Tallila, yritysasiantuntija, puh. 0295 036 105 

Pirkanmaan luonnonsuojelupiiri ry – Kotouttavaa luonnonhoitoa – yleishyödyllinen 
kehittämishanke 

Hanke kotouttaa Pirkanmaalle saapuneita pakolaisia, turvapaikanhakijoita sekä oleskeluluvan ja 

suomen kansalaisuuden saaneita maahanmuuttajia. Hankkeessa kehitetään uudenlaista vapaa-

ajan toimintaa, jossa hoidetaan arvokkaita luontokohteita yhdessä paikallisten yhteisöjen kanssa. 

Yhdessä tekemisen myötä muualta tulleille syntyy kontakteja paikallisiin ihmisiin. 

Yhteistoiminnallisuuden kautta osallistujat oppivat suomen kieltä, tapakulttuuria ja 

työskentelymetodeja aidoissa kohtaamistilanteissa. Hankkeessa hoidetaan maaseudun arvokkaita 

luontokohteita, kuten perinnebiotooppeja ja uhanalaisten lajien esiintymiä sekä 

kulttuuriympäristöjä. Lisäksi luonnosta poistetaan haitallisia vieraslajeja, kuten jättipalsamia ja 

lupiinia.  

Rahoittajan yhteystiedot:  

Mervi Lehtonen, maaseudun kehittämisen asiantuntija, puh. 0295 036 064 



  

 

Mikko Rasi – nautakasvattamon rakentaminen – maatilan investointituki – nuoren 
viljelijän aloitustuki 

Mikko Rasi on nuori maatilayrittäjä Ylöjärven Kurusta. Tilan tuotanto on laajenemassa lihasioista 

nautakarjaan kesällä 2017 käyttöönotetun nautakasvattamon myötä. Nautakasvattamo-

investoinnin lisäksi Pirkanmaan ELY-keskus on ollut mukana tukemassa lantalan, laakasiilon ja 

huoltorakennusinvestoitien toteuttamista.  

Rahoittajan yhteystiedot: Mikko Teivaala, rahoitusasiantuntija, puh. 0295 036 108 

Aholaidan tila – lammastuotanto - maatilan luomusitoumus ja ympäristösopimus  

Aholaidan tila sijaitsee Kangasalla Ponsan kylässä. Tila tuottaa luonnonmukaisesti tuotettua 

lampaanlihaa ja ylläpitää perinnemaisemia ympäristösopimusten mukaisesti. Tilan sivuelinkeinoja 

ovat mm. tilapuodin pitäminen, jossa myydään tilan lampaista kehruutettuja villalankaa ja tuotteita 

sekä tila tarjoaa maatilamatkailupalveluita.  

Rahoittajan yhteystiedot: Marika Arrajoki-Alanen, ympäristöasiantuntija, puh. 0295 036 040 

Tiedotteen julkaisija: Pirkanmaan ELY-keskus, maaseutuyksikkö 
Lisätietoja: Anne Värilä, maaseudun kehittämisen ohjelmavastaava, puh. 0295 036 048 
 

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman rahoituslukuja  
Pirkanmaalla 2015−2017 

Rahoitusvälineinä ovat elinkeinolliset ja yleishyödylliset kehittämishankkeet, yritystuet sekä 
maatalouden investointituet. 
 
Hanke- ja yritystukien kohdentuminen 

 Alkutuotanto (sis. hevostalous) ja elintarvike 3,8 M€ 

 Biotalous 2,0 M€ 

 Matkailu ja kulttuuri 1,6 M€ 

 Ympäristö ja ekosysteemit 1,0 M€ 

 Laajakaista 1,8 M€  

 Metalli-, muovi- ja kiviteollisuus, mekaaninen puunjalostus 3,7 M€ 

 Muut 2,0 M€ 

 Yhteensä 15,9 M€, josta yritystuet 9 M€ ja hankkeet 6,9 M€ 

 Yritystuista 2/3 on suuntautunut harvaan asutulle ja ydinmaaseudulle 
 
Leader-ryhmien rahoitusta on kohdennettu maaseudun kehittämistoimiin 7,3 M€  
 
Maatalouden investointitukia 

 Avustuksia 14 M€ ja korkotukilainaa 14,5 M€ 
 
Maaseuturahaston myötävaikutuksella Pirkanmaalle on luotu vuosina 2014−2016 yhteensä 268 uutta 
työpaikkaa. (Lähde:Hyrrä) 

 


